Si duo procuratores simul, non adiecto: „in solidum,"
deputentur: unus sine altero non debebit admitti. Secus,
si sint in solidum constituti; sed tunc illius melior erit con-
ditio, qui per litis contestationem negotium primitus occu-
pabit. Post occupationem autem huiusmodi alter se intro-
mittere nequibit ulterius, quum ille litis dominus sit effectus;
nisi dictum in constitutione fuisset, quod non fieret melior
conditio occupantis 1 . Tunc enim, si eum, qui 2 occupavit,
infirmari, mori, absentari vel alias impediri contingat, aut
si prosequi forte nolit, potel=it alter suscipere ac perficere
negotium ab alio inchoatum, dum tamen ab alio 3 * non fuerit
alius substitutus. Nam si sit, is praeferri debebit eidem.
§. I. Ceterum ubi millo substituto alter suscipit negotium
prosequendum: is, qui occupavit primitus, ipsum resumere
postea impedimento cessante nequibit, nisi forsan illum
contingeret impediri. §. 2. Sane, in electionum, postula-
tlo11u111, provisionum et aliorum spiritualiurn negotiorum
causis, quum talia celeriorem expeditonem exigere digno-
scantur, volumus specialiter observari, ut, si plures pro-
curatores simul in eis fiiel-int non in solidum deputati, iudex,
ne propter eorum concursum negotia eadem intricari con-
tingat, icloneioreln ex ipsis eligere valeat, et ille solummodo
prosequatur, habeatque, quicquid cum illo sic electo factum
exstiterit, plenaln roboris firinitateln; nec ad prosequendum
alius admittatur postlnodum, nisi prout eum, qui non oc-
cupat negotium, censuilllus post occupationem, factam ab
alio, superius admittendum.

CAP. VII.
Procurator, qui renuit aceeptare mandatum, poenitere potest, quamdiu

constituens in eadem perseveraverit voluntate.

Idem.

Licet is, qui procurator constituitur ab absente, dixerit,
praesentatuln sibi suscipere nolle mandatum: hoc tamen
nequaquam obstante, quamdiu constituens ili eadem per-
stiterit voluntate, ipsum acceptare poterit, quandocunque
placebit.

CAP. VIII.
Dominus, dans procuratorem, quoties contingit eum abesse, causam tra-
ctando procuratorem non intelligitur revocare; secus, si simpliciter, nisi
expresse protestatur, quod ipsum revocare non intendit, vel alias hoc

appareat ex probabilibus coniecturis. Ioann. Andr.

Idem.

Si quem sub ea forma: „quoties te abesse contigerit,"
constitueris l procuratorem ad causam: non ideo, licet tractes
eam postmodum per te ipsum, procuratorem ipsum digno-
sceris revocare, quin immo procurator idem procuratoris
assllmet officium, quandocunque te contigerit absentare2.